[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(второй сессии)
от «28  » октября 2020 г.                                                         № 12

Об утверждении финансового отчета  территориальной избирательной комиссии Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области о поступлении и расходовании денежных средств Рогалевского сельсовета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов в Совет депутатов  Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

Совет депутатов  Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
РЕШИЛ:
1.Утвердить финансовый отчет муниципальной избирательной комиссии Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

	Председатель Совета депутатов
Рогалевского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

	Глава Рогалевского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

     __________Ковкаева Н.В

       ___________Белых В.Н.